bum cum exultatione et simplicitate cordis  
 1 collaudantes Deum et habentes gratiam ad 47  
 omnem plebem. Dominus autem augebat qui  
 salvi fierent cotidie in idipsum.

3,1-26 *Sanatio claudi, Petri sermo*

Petrus autem et Iohannes ascendebant in 3  
 templum ad horam orationis nonam. Et qui- 2  
 dam vir, qui erat claudus ex utero matris suae,  
 baiulabatur; quem ponebant cotidie ad por-  
 tam templi, quae dicitur speciosa, ut peteret  
 elemosynam ab introeuntibus in templum. Is 3  
 cum vidisset Petrum et Iohannem incipientes  
 introire in templum, rogabat ut elemosynam  
 acciperet. Intuens autem in eum Petrus cum 4  
 Iohanne dixit: Respice in nos. At ille intende- 5  
 bat in eos sperans se aliquid accepturum ab  
 eis. Petrus autem dixit: Argentum et aurum 6  
 non est mihi; quod autem habeo, hoc tibi do:  
 in nomine Iesu Christi Nazareni surge et am-  
 bula. Et apprehensa manu eius dextera, alle- 7  
 vavit eum et protinus consolidatae sunt bases  
 eius et plantae. Et exsiliens stetit et ambula- 8  
 bat et intravit cum illis in templum ambulans

2 et + ecce C d p<sup>c</sup>

3 incipient. introire] ingressuros CT (g p r Lcf)

4 aspice CT d g p r Lcf

6 ~ do tibi FM-UKss dm g h r Ir Amb Prisc

7 eius<sup>1</sup>] ei GADIsTh

manu eius CFT ch Cyp] ~ eius manu *rel.*

bases] gressus CT e h p Ir, pedes g r Lcf

1 A 10,3.9.30

2 A 14,8; J 9,1

4 A 14,9

6 A 3,16

7 A 9,34.41; 14,10

8 J 5,14

- 9 et exsiliens et laudans Deum. Et vidit omnis  
 populus eum ambulans et laudans Deum.  
 10 Cognoscebant autem illum, quod ipse erat, qui  
 ad elemosynam sedebat ad speciosam portam  
 templi, et impleti sunt stupore et extasi in eo,  
 quod contigerat illi.  
 11 Cum teneret autem Petrum et Iohannem,  
 cucurrit omnis populus ad eos ad porticum,  
 12 quae appellatur Salomonis, stupentes. Videns  
 autem Petrus respondit ad populum: Viri Is-  
 rahelitae, quid miramini in hoc aut nos quid  
 intuemini, quasi nostra virtute aut potestate  
 13 fecerimus hunc ambulare? *Deus Abraham et*  
*Deus Isaac et Deus Iacob, Deus patrum nos-*  
*trorum glorificavit Filium suum* Iesum, quem  
 vos quidem tradidistis et negastis ante faciem  
 14 Pilati, iudicante illo dimitti. Vos autem sanc-  
 tum et iustum negastis et petistis virum ho-  
 15 micidam donari vobis, auctorem vero vitae in-  
 terfecistis, quem Deus suscitavit a mortuis,  
 16 cuius nos testes sumus. Et in fide nominis  
 eius hunc, quem vos vidistis et nostis, con-  
 firmavit nomen eius; et fides, quae per eum